İlig Nasr, kalkanlar ve kamışlığı hatırlatan
mızraklar arasında Hoten Türkleri ile birlikte Kadır Han’ı sağ kola
yerleştirdi. Utbî, onları şöyle tavsif eder; yüzleri geniş, gözleri dar,
burunları basık, sakalları seyrek, kılıçları keskin, zırhlı elbiseleri
siyah ve fillerin hortumlarına benzeyen sadakları gülün dikenlerini
andıran oklarla dolu idi.162

159 396 / 1005-1006 Nîşâbûr dinarı: Arka tarafda; Pâdişâ / Muhammed Resûl Allah / el-
Kâdir Billah / Nâsıru’l-Hakk Han / el-Müeyyidü’l-Adl İlig Nasr yazıları vardır. Herât dinarı
da aynıdır. Bkz. Fedorov ve Ilisch, a.g.m., s.26-28. Buradaki “Nâsıru’l-Hakk Han” unvanı,
İlig Nasr’ın kardeşi Türk hakanlığı hakanı Togan Han Ahmed’e aittir.